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HAVANA CLUB




Snacks

Keuken / Cuisine : 11.30 tot 17.30

Croque Monsieur

Croque Madame (ei/oeuf)

Croque Hawai (ananas)

Croque Maison (bolognaise)

Croque Spécial (bolognaise — ei/ceuf)

(11.30 tot 14.30 & 17.00 tot 20.30)

Dagsoep met brood

Potage du jour avec pain
Kaaskroketten (2st) garni & brood
Croquettes de fromage & pain
Garnaalkroketten (2st) garni & brood
Croquettes de crevette & pain
Duokroket (kaas en garnaal) garni & brood

Duocroquettes (Fromage et crevettes) &pain
Spaghetti Bolognaise
Spaghetti Provencaal
Lasagna met brood / avec pain
Scampi Salade & brood

Salade de Scampis & pain

Salade Nicoise (Tonijn — Thon) & brood /pain

Supplement : Friet / Purée / Kroket
Mayonnaise
Slaatje / Salade

9,50
9,50
9,50
11,50
12,50

4,00
12,50
15,50
14,00
12,50
14,50
13,50
20,50

18,50

3,00
1,00
2,50



